

**Årsredovisning**  
för  
**EKBACKENSBIL I NORRKÖPING AB**  
559281-7695

Räkenskapsåret  
2022

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-16.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.  
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Rivan Aljogana, Styrelseledamot  
2023-06-16

Styrelsen för EKBACKENS BIL I NORRKÖPING AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver handel samt förmedling av personbilar i Norrköping. Företaget har sitt säte i Norrköping.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets omsättning har ökat jämfört med föregående räkenskapsår på grund av en ökad orderingång.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2020/21 (14 mån)
Nettoomsättning	10 903	5 539
Resultat efter finansiella poster	-244	175
Soliditet (%)	2,9	30,8

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000		103 349	128 349
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		103 349	-103 349	0
Erhållna aktieägartillskott		98 000		98 000
Årets resultat			-201 321	-201 321
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>201 349</b>	<b>-201 321</b>	<b>25 028</b>

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 98 000 kr.

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	201 349
årets förlust	-201 321
	<b>28</b>
disponeras så att	
i ny räkning överföres	28
	<b>28</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2020-11-01 -2021-12-31 (14 mån)
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		10 903 056	5 539 318
Övriga rörelseintäkter		241 943	249 270
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>11 144 999</b>	<b>5 788 588</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Kostnader fordon		-10 112 077	-4 932 525
Övriga externa kostnader		-516 232	-481 632
Personalkostnader	2	-577 664	-172 743
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-11 205 973</b>	<b>-5 586 900</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-60 974</b>	<b>201 688</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-183 347	-26 920
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-183 347</b>	<b>-26 920</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-244 321</b>	<b>174 768</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		43 000	-43 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>43 000</b>	<b>-43 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-201 321</b>	<b>131 768</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		0	-28 419
<b>Årets resultat</b>		<b>-201 321</b>	<b>103 349</b>

## Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Omsättningstillgångar

##### *Varulager m. m.*

Råvaror och förnödenheter	0	66 993
Färdiga varor och handelsvaror	452 000	346 789
Förskott till leverantörer	110 846	0
<b>Summa varulager</b>	<b>562 846</b>	<b>413 782</b>

##### *Kortfristiga fordringar*

Övriga fordringar	2 508	580
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	52 258	41 994
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>	<b>54 766</b>	<b>42 574</b>

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank	234 724	71 468
<b>Summa kassa och bank</b>	<b>234 724</b>	<b>71 468</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>	<b>852 336</b>	<b>527 824</b>

### SUMMA TILLGÅNGAR

852 336

527 824

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		201 349	0
Årets resultat		-201 321	103 349
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>28</b>	<b>103 349</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>25 028</b>	<b>128 349</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		0	43 000
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>0</b>	<b>43 000</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
	3		
Övriga skulder till kreditinstitut		93 037	137 482
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>93 037</b>	<b>137 482</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut		44 000	44 000
Skulder till ägare		71 978	68 377
Skatteskulder		10 379	18 699
Övriga skulder		429 875	55 909
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		178 039	32 008
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>734 271</b>	<b>218 993</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>852 336</b>	<b>527 824</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2020-11-01 -2021-12-31
Medelantalet anställda	2	1

### Not 3 Långfristiga skulder

	2022-12-31	2021-12-31
Skulder till kreditinstitut	93 037	137 482
	<b>93 037</b>	<b>137 482</b>

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Norrköping 2023-06-16

*Rivan Aljogana*  
Rivan Aljogana